



FLYGBLADET

SPONSRAS AV

REDAKTION

BENGT HOLMSTRAND
60922

LEIF ELFSTRÖM
199637

LEIF ERIKSSON
105022



FEBRUARI 1995

2

NU GÅR DET MOT LJUSARE TIDER.

Två månader efter jul och livet är mycket ljusare både på morron och kväll. Ännu är det inte så ljust att det går att flyga på kvällarna, men flitens lampa lyser i dom flesta hobbyrum vad jag förstår. Vad som byggs har ännu inte läckt ut förutom att Q 500 är på gång i flera hobbyrum.

Redaktören är tacksam för information så att det kan trigga igång andra. HÖR AV ER. Jag har mina aningar om att det kan vara STORA PLAN på gång eftersom jag vid ett besök på SMFF:s kansli fick höra att flera av NRFK:s medlemmar ansökt om tillstånd för såna. HÖR AV ER MED INFO OCH DATA OM ERA PROJEKT TILL REDAKTÖRN, T A C K.

VAD SOM HAR VARIT.

4:e februari ÖM-ÅRSMÖTE på Mo Gård.

Innan årsmötet höll PO Edberg en kort information om Mo Gård, från att ha varit sommarställe med vackert läge vid Glan har det utvecklats till landets enda kursgård för döv-blinda.

ÖM:s 16:e årsmöte efter omorganisationen samlade 19 deltagare som representerade länets klubbar, tyvärr deltog ingen från Åtvidaberg, men 5 från NRFK.

Efter en god lunch öppnades årsmötet av ordf. Håkan Lindström med ett kort minnestal över över Gunnar Kalén, talet avslutades med en tyst minut.

Mötet enades om följande aktiviteter:

- Ett ungdomsläger på Hästholmen skall arrangeras även i år. Tidpunkt 18 - 22/6.
- Utbildningsverksamheten kommer att skapa kontaktmän inom varje klubb.
- Planerad linflygkurs sommaren -95.
- Klubbarna måste rekrytera fler ungdomar, ÖM mister nu ungdomsbidraget eftersom det inte finns 300 registrerade ungdomar.
- Tävlingsverksamhet enligt följande:

F3B - CUP bestående av 4 deltävlingar varav den fjärde även är DM.

1: a deltävlingen i Maj arrangeras av Gamen

2: a deltävlingen i Juni arrangeras av Vadstena

3: e deltävlingen i Aug. arrangeras av Finspång

4: e deltävlingen den 2: a Sept. arrangeras av Valdemarsvik, tillika DM

F3B - T, tid och plats meddelas senare, F3A och Nordic hos Finspång, Skala hos LEN och slutligen Q 500 hos Gamen.

ÖM-ÅRSMÖTE forts.

-- GAMEN ordnar SJÖFLYGTRÄFF på Venasjön under tiden 25-26-27-28:e maj.

Det framfördes önskemål om att samtliga klubbar tar fram en vägbeskrivning med kartskiss på var resp. klubbfält ligger och hur man hittar dit.

Därefter utdelades förtjänsttecken för -94. Utrymmet medger inte att resultatlistan skrivs här men jag konstaterar att tävlingsaktiviteten i vår klubb är väldigt låg.

Till ÅRETS MODELLFLYGARE utsågs **PER JOHANSSON MFK Linköping. GRATIS**
Följande motivering angavs:

Per har under en följd av år, tack vare målmedveten träning och ett idogt tävlingsdeltagande, nått mycket bra tävlingsresultat och haft stora framgångar inom Svenskt friflyg.

Per har utfört ett mångårigt idellt arbete för modellflygets bästa inom Östergötland. Per är en bra och mycket uppskattad modellflygkamrat som på alla sätt hjälper och inspirerar sina modellflygkamrater.

7:e februari KLUBBMÖTE.

Till februarimötet kom 19 klubbmedlemmar.

-- Ordförande meddelade att SM-veckan blir i Östergötland, vårt fält kommer att nyttjas för detta under v 28.

Pelle Kempe informerade om att PYLON-tävlingen den 17:e juni utgår och ersätts av den tävling som ingår i SM-veckan.

-- Gerta meddelade att gräsklipparmotorn fungerar OK, felet var att klippaggregatet gick för tungt p.g.a. lagerfel. Detta kommer att åtgärdas av Gert.

-- Sune visade en videofilm om JAS haveriet och hur utredningsarbetet fungerat och resultatet av detta. Mycket intressant.

-- SMFF:s årsmöte äger rum i Södertälje helgen 8-9 april, klubbrepresentant efterlyses.

DU SOM ÄNNU INTE BETALAT ÅRSavgiften, GÖR DET Omgående.

KAFE' HERREBRO ÖPPNADE 22:a JANUARI.

Försöket med söndagskaffe i klubbstugan fortsätter eftersom det uppskattas av dom som besöker fältet mellan 11.00 och 13.00.

För er som ännu inte tagit er tid att åka ut till fältet vill jag förtydliga att KLUBBEN BJUDER PÅ KAFFE MED BRÖD.

VÄLKOMNA UT TILL EN STUNDS MODELLFLYG SAMVARO

ÖNSKAS KÖPA ÖNSKAS KÖPA ÖNSKAS KÖPA ÖNSKAS KÖPA ÖNSKAS

OS 46 FSR vill Lasse Flygeborn köpa. RING 011-172924 RING

KLUBBSTUGAN HAR PIFFATS UPP.

Fönstren i klubbstugan har försetts med gardinkappor och det TACKAR VI Britt - Marie Gunnarsson för.

NYA HOVRINGSPLATSEN GROVPLANERAD.

Lördagen den 18:e februari grovplanerades nya hovringsplatsen som också ramades in med buskar som skydd mot klubbstuga och väg. Lasse F. gjorde maskinjobbet, Janne C, Bengt H, Sven-Åke L, Haine D och Lennart J sprang i vägen. Fortsättning följer i vår, då med finplanering och sådd. TACK alla inblandade.

Klubbmöte den 7:e mars på EKTORP kl. 19.00 VÄLKOMNA